
MIRATOI
KRYETAR

Voltana Ademi

Objekti: Shërbimi I Pastrimit të Njesive Administrative Rrethina , Postribe dhe Shalë

Nr Njesi Sasia Ҫmimi Vlera
A

1 ton 2860 -
2 kg 620.00 -
3 copë 50.00 -

lek -
B Nj.Administrative  Postribë

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
 BASHKIA SHKODËR

 Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

PREVENTIV

Periudha: 01.02.2019-30.06.2019.

Përshkrimi I punës
Nj.Administrative  Rrethina
Grumbullim  dhe transport I MU
Klorifikim I kazanëve
Mirëmbajtje e kazanëve
Shuma  I

Grumbullim dhe  transport I  MU
B

1 ton 1100.00 -
2 kg 530.00 -
3 copë 30 -

lek -

C
1 ton 65.00 -
2 kg 20.000 -

-
D Depozitimi ne Landfillin Bushat ton 4025 -

Shuma IV lek

Preventivoi:

Ilo Hajkoja
Eva Pohja

Nj.Administrative  Postribë

Klorifikim  I  kazanëve

Ҫmimet janë sipas preventivit të kontratës së mëparshme

Grumbullim dhe  transport I  MU
Klorifikim  I  kazanëve
Mirembajtje  kazanësh
Shuma  II

Shuma  III

TOTALI
T V SH   20 %
Shuma  I-III

Nj.Administrative  Shalë
Grumbullim dhe trasport I MU


